様式第5号（第10条関係）

年　　月　　日
公益財団法人香川県環境保全公社
理事長　　          　　　　　殿
所在地
申請者名称

代表者名　              　　　　印
令和  年度地球環境保全活動支援事業補助金に係る補助事業遅延等報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった地球環境保全活動支援事業補助金に係る補助事業について、地球環境保全活動支援事業補助金交付要綱第10条規定により、下記のとおり報告します。
記
1  補助事業の進捗状況

2  補助事業に要した経費

3  遅延等の内容

4  遅延等の理由

5  遅延等に対する経費

6  補助事業の遂行及び完了の見込み